檔  號

保存年限

/、 上L
6、  口

裝

臺南市將軍區公所

發文 日期 :中 華民國l13年 8月 6日

發文字號 :所 民字第1130603668B號

附件 :

主旨:本區圖書館自113年 8月 10日 (星期六)至 9月 1日 (星期日)調整

開館時間 ,星期二至星期五7時 30分至17時 30分 (中 午不休

館),星期六及星期日為8時至12時 、13時至17時 (中 午休

館1小 時),預訂113年 9月 3日 (星期二)起恢愎各項服務 。

公告事項 :本區圖書館調整開館時間 ,造成不便 ,尚祈見諒 。

區長許簿 磕儼

嶀眠御

」我
叩繼

“

‘

蚻
啜
選
已

熠
而新
於辭
卜

鹼
翳

.
驟鑫縫撫喀

抑一擲斢
黐

制

神
黐
軸
鎣
咒
一

H
H
鬥

揮
盯
「
以
隱

喊

茁

瓚

我
︙

︙

「
l
l
′

虹
:
「

:
「

、

︙
ㄈ

第I頁  共1頁

下
．

:
。

線